

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Deviz

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 117.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100 m2			59,64 15,64
1.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,250	62,5700	15,64
1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,080	550,0000	44,00
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton (Разборка каменных или бетонных бордюров различного размера, уложенных на бетон).	m			20,02 20,02
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,320	62,5700	20,02
3	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в отвал или в автомобиль, платформа которого находится максимум до 0,60 м над уровнем разработки легкой грунта).	m3			32,54 32,54
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,520	62,5700	32,54
4	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x30 см, по бетонному основанию 30x15 см)(Bordurul 100x20x10).	m			124,71 41,92
4.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,045	0,0000	0,00
4.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,170	2,3000	7,29
4.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,009	336,0000	3,02
4.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,006	19,0000	0,11
4.5	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 20 x 10	m	1,005	72,0000	72,36
4.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,150	62,5700	9,39
4.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,520	62,5700	32,54
5	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat h-6cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 7 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, h-6cm уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 7 см).	m2			222,06 37,29
5.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare H-6cm	m2	1,015	140,0000	142,10
5.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,600	2,3000	3,68
5.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,870	2,3000	18,10
5.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	336,0000	1,68
5.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,043	403,0000	17,25
5.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,020	98,0000	1,96
5.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,580	62,5700	36,30
5.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,016	62,5700	0,99

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

